

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (109155) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			30.527.528.000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			30.527.528.000	
5254.017	Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian [Base Line]	154,00 LHK		1.203.670.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
5254.017.001	Koordinasi Tim PORA			161.900.000	
051	Penyusunan Materi			24.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.900.000	PNBP
	- Snack Rapat Peserta Rakor 50 ORG x 1 KALI x 6 KEG	300,00 OK	19.000	5.700.000	
	- Makan Rapat Peserta Rakor 50 ORG x 1 KALI x 6 KEG	300,00 OK	44.000	13.200.000	
	- Spanduk	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
	- Fotocopy Penjilidan	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
052	Koordinasi dan Pembahasan			137.000.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	PNBP
	- Transport Lokal 56 ORG x 5 KEG	280,00 OK	150.000	42.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor 50 ORG x 1 KALI x 6 KEG	300,00 OK	250.000	75.000.000	
5254.017.002	Tindakan Administratif Keimigrasian			168.160.000	
051	Pendetensian			113.920.000	U
A	<i>Penjagaan dan Pengawasan</i>			20.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Fotokopi/penjilidan	12,00 KEG	500.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	PNBP
	- Penterjemah Bahasa Asing 1 ORG x 4 JAM x 8 KEG	32,00 OJ	450.000	14.400.000	
B	<i>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</i>			83.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			83.600.000	PNBP
	- Biaya Makan Deteni	1.800,00 OH	42.000	75.600.000	
	- Keperluan sehari-hari deteni	160,00 PAKET	50.000	8.000.000	
C	<i>Perawatan Deteni</i>			9.920.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.920.000	PNBP
	- Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan	1,00 THN	9.920.000	9.920.000	
052	Pendeportasian			54.240.000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.240.000	PNBP
	- Tiket PP 2 ORANG x 3 KEG	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 3 KEG x 4 KALI	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HARI x 3 KEG	18,00 OH	480.000	8.640.000	
	- Uang Penginapan 2 ORG x 2 MALAM x 3 KEG	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
5254.017.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat			82.500.000	
052	Pengumpulan Data dan Infomasi			73.500.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakn 1 KALI x 12 KEG	12,00 KEG	5.000.000	60.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 KALI x 5 KEG	5,00 OK	600.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (109155) **KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN**
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Safe House	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi	1,00 KEG	7.500.000	7.500.000	
054	Penyajian Laporan			9.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	PNBP
	- Biaya Laporan 1 KALI x 18 KEG	18,00 KEG	500.000	9.000.000	
5254.017.U04	Operasi Mandiri Wilayah Barat			535.460.000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			53.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.000.000	PNBP
	- Biaya Operasional Kegiatan	53,00 OK	1.000.000	53.000.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			476.460.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			476.460.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakan 10 KALI x 12 KEG	120,00 KEG	3.910.500	469.260.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 KALI x 12 KEG	12,00 KEG	600.000	7.200.000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			6.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan 1 KALI x 12 KEG	12,00 KEG	500.000	6.000.000	
5254.017.U07	Operasi Gabungan Wilayah Barat			116.120.000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			15.120.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.120.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			15.120.000	
	- Snack Rapat Biasa 40 ORG x 1 KALI x 6 KEG	240,00 OK	19.000	4.560.000	
	- Makan Rapat Biasa 40 ORG x 1 KALI x 6 KEG	240,00 OK	44.000	10.560.000	
052	Pelaksanaan			98.000.000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.500.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 6 KEG	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 6 KEG	6,00 KEG	450.000	2.700.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 6 KEG	6,00 KEG	300.000	1.800.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 10 ORG x 6 KEG	60,00 KEG	300.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.500.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakan 1 KALI x 6 KEG	6,00 KEG	10.000.000	60.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 ORG x 6 KEG	6,00 KEG	750.000	4.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Safe House	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan 1 KALI x 6 KEG	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
5254.017.U10	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat			139.530.000	
051	Penyelidikan			90.356.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.180.000	PNBP
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			2.520.000	
	- Snack Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 4 KEG	40,00 OK	19.000	760.000	
	- Makan Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 4 KEG	40,00 OK	44.000	1.760.000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			660.000	
	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 3 KEG		44.000	660.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.376.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (109155) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 3 KEG	3,00 KEG	2.768.000	8.304.000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 1 KALI x 3 KEG	3,00 KEG	2.768.000	8.304.000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejukan/Penelitian 1 KALI x 2 KEG	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.800.000	PNBP
	- Penerjemah Bahasa Asing 1 ORG x 10 KALI	10,00 ORKAL	1.700.000	17.000.000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli 3 ORG x 2 JAM x 4 KEG	24,00 OJ	1.700.000	40.800.000	
052	Penyidikan			49.174.000	U
<i>A</i>	<i>Permulaan</i>			2.768.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.768.000	PNBP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			12.736.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.536.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	PNBP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli 4 ORG x 1 KALI	4,00 ORKAL	1.800.000	7.200.000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			14.842.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.842.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 KALI x 2 KEG	2,00 KEG	2.768.000	5.536.000	
	- Biaya Operasional Penangkapan 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	3.112.000	3.112.000	
	- Biaya Operasional Penahanan 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	1.314.000	1.314.000	
	- Biaya Operasional Pengegeledahan dan Penyitaan 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.112.000	2.112.000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			12.746.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.810.000	PNBP
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			3.150.000	
	- Snack Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 5 KEG	50,00 OK	19.000	950.000	
	- Makan Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 5 KEG	50,00 OK	44.000	2.200.000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			660.000	
	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 3 KEG	15,00 OK	44.000	660.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.936.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya Penasehat Hukum 2 KALI x 1 ORG	2,00 ORKAL	1.700.000	3.400.000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			4.768.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.768.000	PNBP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya Pemberkasan 1 KALI x 2 KEG	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1.314.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.314.000	PNBP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU 1 KALI x 1 KEG	1,00 KEG	1.314.000	1.314.000	
5254.018	Penyelenggaraan Pelayanan Keimigrasian [Base Line]		217.326,00 Dokumen	9.294.249.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Kantor Imigrasi			1.088.080.000	U
<i>A</i>	<i>Penerbitan Dokumen Perjalanan RI</i>			832.990.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (109155) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			208.900.000	PNBP
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik (pengadaan Gula-gula/Permen, Air Mineral, Surat Kabar)	1,00 THN	206.400.000	206.400.000	
	- Spanduk	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			555.000.000	PNBP
	- Map Permohonan Keimigrasian WNI	185.000,00 MAP	3.000	555.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.240.000	PNBP
	- Tiket PP 2 ORANG x 3 KEG	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 3 KEG x 4 KALI	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HARI x 3 KEG	18,00 OH	480.000	8.640.000	
	- Uang Penginapan 2 ORG x 2 MALAM x 3 KEG	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.850.000	PNBP
	- Transport dalam kota untuk pengambilan dan rekonsiliasi blangko dokim	99,00 OK	150.000	14.850.000	
<i>B</i>	<i>Penerbitan Izin Tinggal</i>			<i>255.090.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			92.400.000	PNBP
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik (pengadaan Gula-gula/Permen, Air Mineral, Surat Kabar)	1,00 THN	92.400.000	92.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			105.000.000	PNBP
	- Map Permohonan Keimigrasian WNA	35.000,00 MAP	3.000	105.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.240.000	PNBP
	- Tiket PP 2 ORANG x 3 KEG	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 3 KEG x 4 KALI	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HARI x 3 KEG	18,00 OH	480.000	8.640.000	
	- Uang Penginapan 2 ORG x 2 MALAM x 3 KEG	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.450.000	PNBP
	- Transport dalam kota untuk pengambilan dan rekonsiliasi blangko dokim	23,00 OK	150.000	3.450.000	
052	Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Unit Layanan Keimigrasian			7.139.859.000	U
<i>C</i>	<i>Penyelenggaraan Unit Layanan Keimigrasian</i>			<i>7.139.859.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.094.560.000	PNBP
	- Honor Pramubhakti 10 ORG x 13 BLN	130,00 OB	3.850.000	500.500.000	
	- Honor Satpam 12 ORG x 13 BLN	156,00 OB	4.300.000	670.800.000	
	- Honor Cleaning Service 12 ORG x 13 BLN	156,00 OB	3.850.000	600.600.000	
	- Honor Pengemudi 1 ORG x 13 BLN	13,00 OB	4.300.000	55.900.000	
	- Langganan Internet ULP I	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Langganan Internet ULP II	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Langganan Parkir Kendaraan Roda Dua 15 UNIT x 12 BLN	180,00 UB	198.000	35.640.000	
	- Langganan Parkir Kendaraan Roda Empat 2 UNIT x 12 BLN	24,00 UB	880.000	21.120.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			123.877.000	PNBP
	- Pakaian seragam pramubakti, Cleaning service dan supir	23,00 OT	590.000	13.570.000	
	- Pakaian petugas pengamanan	12,00 OT	1.200.000	14.400.000	
	- Biaya Pemindahan Unit Layanan Paspor (ULP)	1,00 KEG	35.000.000	35.000.000	
	- Biaya Sanitasi dan Hygiene	1,00 THN	60.907.000	60.907.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			276.340.000	PNBP
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (DKI Jakarta)	2,00 STKR	60.440.000	120.880.000	
	- Tinta/Toner	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Suplies komputer	1,00 THN	35.460.000	35.460.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (109155) **KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN**
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan listrik ULP I	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Langganan listrik ULP II	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	PNBP
	- Langganan Air	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.027.400.000	PNBP
	- Sewa Gedung Unit Layanan Paspor (ULP)	2,00 THN	2.013.700.000	4.027.400.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			203.400.000	PNBP
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) ULP I	1.695,00 M2	120.000	203.400.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.370.000	PNBP
	- Pemeliharaan Printer	23,00 UNIT	690.000	15.870.000	
	- Pemeliharaan Mesin foto copy	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	10,00 UNIT	250.000	2.500.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.312.000	PNBP
	- Solar untuk Genset	168,00 LTR	9.000	1.512.000	
	- Sparepart untuk pemeliharaan peralatan dan mesin	1,00 THN	80.800.000	80.800.000	
053	Layanan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			1.066.310.000	U
A	<i>Penyebaran Informasi</i>			<i>428.270.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			199.120.000	PNBP
	> Sosialisasi Peraturan Keimigrasian			104.120.000	
	- Fotokopi dan Penjilidan	8,00 PKT	500.000	4.000.000	
	- Spanduk	8,00 KGT	500.000	4.000.000	
	- Seminar kit 70 ORG x 6 KEG	420,00 OK	150.000	63.000.000	
	- Biaya Konsumsi makan Peserta, Panitia dan Narasumber 80 ORG x 6 KEG	480,00 OK	47.000	22.560.000	
	- Biaya makanan ringan Peserta, Panitia dan Narasumber 80 ORG x 6 KEG	480,00 OK	22.000	10.560.000	
	> Publikasi			95.000.000	
	- Pembuatan bahan cetakan	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	PNBP
	> Publikasi			100.000.000	
	- Biaya penyebaran informasi melalui media	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	PNBP
	> Sosialisasi Peraturan Keimigrasian			18.000.000	
	- Sewa Aula/ruangan dan akomodasi	6,00 KEG	3.000.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber 2 ORG x 2 JAM x 6 KEG	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor moderator 6 KEG x 1 ORG	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.950.000	PNBP
	> Sosialisasi Peraturan Keimigrasian			72.000.000	
	- Transport dalam kota 80 ORG x 6 KEG	480,00 OK	150.000	72.000.000	
	> Publikasi			6.750.000	
	- Uang transport publikasi 15 ORG x 3 KEG	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	> Pemeliharaan dan penghapusan file			4.200.000	
	- Transport lokal proses penghapusan file 7 ORG x 4 KEG	28,00 OK	150.000	4.200.000	
B	<i>Pengelolaan Website, Fasilitasi Indeks Kepuasan, SMS Gateway dan Penanganan Pengaduan</i>			<i>39.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	- Fotokopi/Penjilidan	12,00 PKT	500.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (109155) **KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN**
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Bahan cetakan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	12,00 PKT	500.000	6.000.000	PNBP
	- Langganan Untuk SMS Gate away/SMS Center	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Website	1,00 THN.	15.000.000	15.000.000	
C	<u>Kerjasama Antar Instansi</u>			69.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.040.000	PNBP
	- Fotokopi/penjilidan	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Konsumsi makan rapat 40 ORG x 4 KEG	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Snack rapat 40 ORG x 4 KEG	160,00 OK	22.000	3.520.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eselon II 2 ORG x 2 JAM x 4 KEG	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor 40 ORG x 4 KEG	160,00 OK	250.000	40.000.000	
D	<u>Pemeliharaan Kesisteman</u>			530.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			342.000.000	PNBP
	- Tinta/Toner	1,00 THN	201.200.000	201.200.000	
	- Printhead Paspor	1,00 THN	140.800.000	140.800.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			188.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan Hardware	24,00 UNIT	2.000.000	48.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan supplies komputer	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
5254.970	<u>Layanan Dukungan Manajemen Satker</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		1.280.112.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran			92.239.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.105.000	PNBP
	- Fotokopi/penjilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi makan rapat dalam kantor 45 ORANG x 1 KALI	45,00 OK	47.000	2.115.000	
	- Snack rapat dalam kantor 45 ORANG x 1 KALI	45,00 OK	22.000	990.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.700.000	PNBP
	- Honor Narasumber 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor moderator 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.444.000	PNBP
	- Tiket PP 3 ORANG x 2 KEG	6,00 OK	3.500.000	21.000.000	
	- Taksi 3 ORG x 2 KEG x 4 KALI	24,00 OK	446.000	10.704.000	
	- Uang Harian 3 ORG x 3 HARI x 2 KEG	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Uang Penginapan 3 ORG x 2 MALAM x 2 KEG	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.740.000	PNBP
	- Transport lokal koordinasi dengan Kanwil Perbendaharaan/DJA dan instansi terkait	72,00 OK	150.000	10.800.000	
	- Uang harian dalam kota	14,00 OH	210.000	2.940.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.250.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III 45 ORG x 1 KEG	45,00 OK	250.000	11.250.000	
053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			121.499.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.105.000	PNBP
	- Fotokopi/penjilidan	7,00 PKT	500.000	3.500.000	
	- Spanduk	7,00 KEG	500.000	3.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (109155) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi makan rapat dalam kantor 45 ORG x 1 KEG	45,00 OK	47.000	2.115.000	
	- Snack rapat dalam kantor 45 ORG x 1 KEG	45,00 OK	22.000	990.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			59.424.000	PNBP
	- Tiket PP 3 ORANG x 2 KEG	6,00 OK	3.500.000	21.000.000	
	- Taksi 3 ORG x 2 KEG x 4 KALI	24,00 OK	446.000	10.704.000	
	- Uang Harian 3 ORANG x 3 HARI x 2 KEG	18,00 OH	540.000	9.720.000	
	- Uang Penginapan 3 ORANG x 2 MALAM x 2 KEG	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.720.000	PNBP
	- Uang harian dalam kota 1 ORANG x 1 KALI x 12 BLN	12,00 OH	210.000	2.520.000	
	- Transport dalam kota untuk pengiriman SPM/Pengambilan SP2D, Koordinasi/rekon ke KPPN/Kanwil	228,00 OK	150.000	34.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.250.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor 45 ORG x 1 KEG	45,00 OK	250.000	11.250.000	
054	Pengelolaan Kepegawaian			499.244.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			147.000.000	PNBP
	> Pengarahan/pembinaan mental, fisik dan disiplin pegawai			136.100.000	
	- konsumsi makan pengarahan 10 KEG x 190 ORG	1.900,00 OK	47.000	89.300.000	
	- Snack pengarahan 10 KEG x 190 ORG	1.900,00 OK	22.000	41.800.000	
	- Fotocopy/Penjilidan	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	> penatausahaan kepegawaian			10.900.000	
	- konsumsi makan rapat dalam kantor 50 ORG x 2 KEG	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Snack rapat dalam kantor 50 ORG x 2 KEG	100,00 OK	22.000	2.200.000	
	- fotocopy / penjilidan	8,00 PKT	500.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			198.220.000	PNBP
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	187,00 ORG	1.060.000	198.220.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	PNBP
	> Pengarahan/pembinaan mental, fisik dan disiplin pegawai			40.000.000	
	- honor narasumber 2 ORG x 10 KEG x 2 JAM	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	> penatausahaan kepegawaian			8.000.000	
	- honor narasumber 2 ORG x 2 JAM x 2 KEG	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			59.424.000	PNBP
	- tiket pp 3 ORG x 2 KEG	6,00 OK	3.500.000	21.000.000	
	- taksi 3 ORG x 2 KEG x 4 KALI	24,00 OK	446.000	10.704.000	
	- uang harian 3 ORG x 3 HARI x 2 KEG	18,00 OH	540.000	9.720.000	
	- uang penginapan 3 ORG x 2 MALAM x 2 KEG	12,00 OH	1.500.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	PNBP
	- transport lokal / rapat rapat / konsultasi dengan kanwil / dirjenim dan instansi terkait	144,00 OK	150.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor 50 ORG x 2 KEG	100,00 OK	250.000	25.000.000	
055	Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan			567.130.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.040.000	PNBP
	- Fotokopi/Penjilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi makan rapat koordinasi 20 ORG x 2 KEG	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack rapat koordinasi 20 ORG x 2 KEG	40,00 OK	22.000	880.000	
	- Jamuan tamu	1,00 THN	71.280.000	71.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.100.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (109155) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 5 ORG x 12 BLN	60,00 OB	680.000	40.800.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta 3 ORG x 2	6,00 OP	760.000	4.560.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar 2 ORG x	2,00 OP	1.370.000	2.740.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			244.600.000	PNBP
	- Pengadaan Perlengkapan dan Atribut Seragam 187 ORG x 1 STEL	187,00 STEL	350.000	65.450.000	
	- penghapusan/Retensi arsip	4,00 PKT	6.575.000	26.300.000	
	- Pengadaan Sepatu Dinas Pegawai 187 ORG x 1 PSNG	187,00 PSNG	550.000	102.850.000	
	- Penanganan COVID-19	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			108.000.000	PNBP
	- Bantuan sewa/kontrak rumah dinas 6 UNIT x 1 TAHUN	6,00 OT	18.000.000	108.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.940.000	PNBP
	- Tiket PP 5 ORANG x 2 KEG	10,00 OK	3.500.000	35.000.000	
	- Taksi 5 ORG x 2 KEG x 4 KALI	40,00 OK	446.000	17.840.000	
	- Uang Harian 5 ORANG x 3 HARI	15,00 OH	540.000	8.100.000	
	- Uang Penginapan 5 ORANG x 2 MALAM	10,00 OH	1.500.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.450.000	PNBP
	- Perjalanan dinas dalam kota (KPKNL, KANWIL DAN INSTANSI TERKAIT)	103,00 OK	150.000	15.450.000	
5254.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		18.749.497.000	
001	Lokasi : DKI JAKARTA Gaji dan Tunjangan			10.860.787.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>10.811.335.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.524.450.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.449.528.000	6.449.528.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	537.461.000	537.461.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	537.461.000	537.461.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			109.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	93.000	93.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.000	8.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.000	8.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			459.530.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	393.882.000	393.882.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.824.000	32.824.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	32.824.000	32.824.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			125.906.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	107.918.000	107.918.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.994.000	8.994.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.994.000	8.994.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			165.550.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	141.900.000	141.900.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.825.000	11.825.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.825.000	11.825.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.074.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.074.000	2.074.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke - 13)	1,00 BLN	1.000.000	1.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke - 14)	1,00 BLN	1.000.000	1.000.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.847.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (109155) **KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN**
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	37.583.000	37.583.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.132.000	3.132.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.132.000	3.132.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			373.027.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	373.027.000	373.027.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.678.776.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.678.776.000	1.678.776.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			436.066.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	373.770.000	373.770.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	31.148.000	31.148.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	31.148.000	31.148.000	
B	<u>Belanja Uang Lembur</u>			49.452.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.452.000	RM
	- Uang Lembur Golongan III	1.314,00 OJ	20.000	26.280.000	
	- Uang Lembur Golongan II 27 PEG x 3 JAM x 3 KALI	243,00 OJ	17.000	4.131.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	438,00 OH	37.000	16.206.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II 27 PEG x 3 KALI	81,00 OH	35.000	2.835.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7.888.710.000	P
A	<u>Operasional perkantoran</u>			2.969.237.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.399.700.000	RM
	- Honor Pramubakti 14 ORG x 13 BLN	182,00 OB	3.850.000	700.700.000	
	- Honor satuan pengamanan 13 ORG x 13 BLN	169,00 OB	4.300.000	726.700.000	
	- Honor Cleaning Service 10 ORG x 13 BLN	130,00 OB	3.850.000	500.500.000	
	- Honor Pengemudi 2 ORG x 13 BLN	26,00 OB	4.300.000	111.800.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	30.000.000	360.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			569.537.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	167,00 OT	1.520.000	253.840.000	
	- Tinta/Toner	1,00 THN	284.090.000	284.090.000	
	- Suplies Komputer	1,00 THN	15.407.000	15.407.000	
	- materai 200 LBR x 12 BLN	2.400,00 LBR	6.000	14.400.000	
	- Materai 50 LBR x 12 BLN	600,00 LBR	3.000	1.800.000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			1.346.640.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.640.000	RM
	- Pengiriman surat dan langganan pos	12,00 BLN	720.000	8.640.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.320.000.000	RM
	- Langganan listrik	12,00 BLN	110.000.000	1.320.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Rekening telepon 2 kantor layanan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
C	<u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>			153.510.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			153.510.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai 187 PEG x 1 STEL	187,00 OT	670.000	125.290.000	
	- Pakaian seragam pramubakti, Cleaning service dan supir	28,00 OT	590.000	16.520.000	
	- Pakaian petugas pengamanan	13,00 OT	900.000	11.700.000	
D	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			19.303.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Cetak, spanduk dan undangan	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.903.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (109155) **KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN**
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi makan 187 PEG x 1 KEG	187,00 OK	47.000	8.789.000	
	- Snack 187 PEG x 1 KEG	187,00 OK	22.000	4.114.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000	RM
	- Honor Rohaniwan	6,00 OK	400.000	2.400.000	
E	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</i>			1.077.610.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.007.610.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	6.268,00 M2	160.000	1.002.880.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	430,00 M2	11.000	4.730.000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.000.000	RM
	- pemeliharaan gedung dan bangunan	1,00 THN	70.000.000	70.000.000	
F	<i>Pemeliharaan perlengkapan dan sarana perkantoran</i>			908.260.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			899.710.000	RM
	- Pemeliharaan Printer	160,00 UNIT	690.000	110.400.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	187,00 PEG	80.000	14.960.000	
	- Pemeliharaan Komputer	239,00 UNIT	600.000	143.400.000	
	- Pemeliharaan Laptop	40,00 UNIT	500.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan perangkat meubelair	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Genset diatas 500 KVA	1,00 UNIT	31.770.000	31.770.000	
	- Pemeliharaan CCTV berikut jaringannya	37,00 UNIT	1.000.000	37.000.000	
	- Pemeliharaan scanner	80,00 UNIT	500.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	22,00 UNIT	610.000	13.420.000	
	- Pemeliharaan tabung pemadam kebakaran termasuk pengisian ukuran 6 kg	10,00 UNIT	500.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan tabung pemadam kebakaran termasuk pengisian ukuran 5 kg	15,00 UNIT	400.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan tabung pemadam kebakaran termasuk pengisian ukuran 4,5 kg	10,00 UNIT	450.000	4.500.000	
	- Pemeliharaan tabung pemadam kebakaran termasuk pengisian ukuran 3,5 kg	14,00 UNIT	400.000	5.600.000	
	- Pemeliharaan tabung pemadam kebakaran termasuk pengisian ukuran 25 kg	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Lift	2,00 UNIT	75.000.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan mesin laminasi	5,00 UNIT	1.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin foto copy	5,00 UNIT	15.000.000	75.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Pompa Air	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Televisi	32,00 UNIT	500.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan LCD Projector	13,00 UNIT	2.000.000	26.000.000	
	- Pemeliharaan Portable Air Conditioner	6,00 UNIT	610.000	3.660.000	
	- Pemeliharaan Videotron	1,00 UNIT	100.000.000	100.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.550.000	RM
	- Solar untuk Genset	700,00 LTR	9.000	6.300.000	
	- Pertamina untuk Genset Portable	250,00 LTR	9.000	2.250.000	
G	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			783.350.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			783.350.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1,00 UNIT	38.730.000	38.730.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	14,00 UNIT	33.650.000	471.100.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	58,00 UNIT	3.640.000	211.120.000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan roda 4	15,00 UNIT	3.000.000	45.000.000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan roda 2	58,00 UNIT	300.000	17.400.000	
H	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			268.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020 (DIPA REVISI IV)

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (109155) KANTOR IMIGRASI KELAS I KHUSUS JAKARTA SELATAN
ALOKASI : Rp. 30.527.528.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			268.800.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	3.320.000	119.520.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Staf Pengelola Keuangan 5 ORG x 12 BLN	72,00 OB	980.000	70.560.000	
	- Honorarium Operator SAI dan SIMAK BMN	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<i>I</i>	<i>Sewa Kendaraan Operasional</i>			<i>362.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	RM
	- Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon 3 untuk pengadaan dari sewa	2,00 UNIT	25.000.000	50.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			312.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional 4 UNIT x 12 BLN	48,00 UB	6.500.000	312.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

JAKARTA, 31 Maret 2020
 Kepala Kantor
 Kantor Imigrasi Kelas I Khusus Jakarta Selatan

Jamaruli Manihuruk
 NIP. 196703301991031001